
ZARZĄDZENIE Nr 53/2015 

Wójta Gminy Gawłuszowice 

z dnia 08.08.2015 roku 

 
 

 
Na podstawie art. 13 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. – o referendum krajowym (Dz.U. z 2015 r., 

poz. 318) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuję obwodowe komisje do spraw referendum w stałych obwodach głosowania do przeprowadzenia 

referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 roku. 

 

 

§ 2 

 

Skład osobowy obwodowych komisji do spraw referendum stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 

§ 3 

 

Pierwsze posiedzenie komisji do spraw referendum zwołuję na 19 sierpnia 2015 roku 

 

 

§ 4 

 

 

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                           
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia z dnia 08.08.2015 r. Nr 53/2015 

 

Obwodowa komisja do spraw referendum Nr 1 w Gawłuszowicach 
Zespół Szkolno-Gimnazjalny w Gawłuszowicach, Gawłuszowice 5 

  

 

1. Stanisława Dydo    zam. Kliszów 

           Zgłoszona przez – Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej  

    

2. Justyna Gaj     zam. Krzemienica 

          Zgłoszona przez – Sojusz Lewicy Demokratycznej 
 

3. Jakub Piotr Wrażeń   zam. Gawłuszowice  

           Zgłoszony przez – Niezależny Samorządny Związek Zawodowy Rolników Indywidualnych 

 „ Solidarność”  
 

4. Maria Elżbieta Stala    zam. Gawłuszowice  

          Zgłoszona przez – Polskie Stronnictwo Ludowe  
 

5. Dorota Władysława Skoroś   zam. Gawłuszowice  

          Zgłoszona przez – Stowarzyszenie Ruch Obrony Obywateli  
 

6. Krzysztof Józef Pszeniczny   zam. Kliszów  

          Zgłoszony przez – Prawo i Sprawiedliwość 

 

7. Mateusz Wojciech Magda  zam. Ostrówek  

Zgłoszony przez – Klub Młodych Solidarnej Polski 
 

8. Małgorzata Dorota Bieniek  zam. Kliszów  

          Zgłoszona przez – Przedstawiciel Wójta 

 

 

 

Obwodowa komisja do spraw referendum Nr 2 w Krzemienicy 
Dom Strażaka w Krzemienicy, Krzemienica 76 

 

1. Aneta Katarzyna Drop  zam. Młodochów  

            Zgłoszona przez – Sojusz Lewicy Demokratycznej 
 

2. Henryk Zbigniew Marek   zam. Ostrówek 

            Zgłoszony przez – Niezależny Samorządny Związek Zawodowy Rolników Indywidualnych 

 „ Solidarność”  
 

3. Katarzyna Joanna Skoczylas  zam. Krzemienica   

            Zgłoszona przez – Polskie Stronnictwo Ludowe 
 

4. Grzegorz Witold Dydo   zam. Kliszów 

            Zgłoszony przez – Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 
 

5. Monika Anna Wilczyńska  zam. Krzemienica 

            Zgłoszona przez – Prawo i Sprawiedliwość  

 

6. Waldemar Jan Magda   zam. Ostrówek  

            Zgłoszony przez – Stowarzyszenie Ruch Obrony Obywateli 

 

7. Małgorzata Świątek   zam. Ostrówek 

Zgłoszona przez – Klub Młodych Solidarnej Polski  



 

8. Jacek Jan Trzpis   zam. Wola Zdakowska   

            Zgłoszony przez – Przedstawiciel Wójta 

 

 

 

 

Obwodowa komisja do spraw referendum Nr 3 w Młodochowie 
Dom Strażaka w Młodochowie, Młodochów 28 

  

 

1. Adam Małek     zam.  Kliszów   

            Zgłoszony przez – Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 
 

2. Andrzej Gaj     zam. Krzemienica  

            Zgłoszony przez – Sojusz Lewicy Demokratycznej 

 

3. Dominika Magdalena Wrażeń zam. Gawłuszowice  

            Zgłoszona przez – Niezależny Samorządny Związek Zawodowy Rolników Indywidualnych 

 „ Solidarność”  

 

4. Anna Magdalena Magda  zam. Krzemienica 

            Zgłoszona przez – Polskie Stronnictwo Ludowe  

 

5. Katarzyna Konieczna   zam. Krzemienica  

            Zgłoszona przez – Prawo i Sprawiedliwość  

 

6. Edyta Mieczysława Kilian  zam. Wola Zdakowska 

            Zgłoszona przez – Stowarzyszenie Ruch Obrony Obywateli 

 

7. Alina Helena Płachta   zam. Ostrówek 

Zgłoszona przez – Klub Młodych Solidarnej Polski 
 

8. Ewelina Maria Łuszcz  zam. Gawłuszowice   

            Zgłoszona przez – Przedstawiciel Wójta 

 

 

 

Obwodowa komisja do spraw referendum Nr 4 w Brzyściu  
Dom Ludowy w Brzyściu, Brzyście 123 

  

 

1. Aleksandra Małek   zam. Kliszów 

            Zgłoszona przez – Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

 

2. Maciej Gaj    zam.  Krzemienica  

            Zgłoszony przez – Sojusz Lewicy Demokratycznej  
 

3. Józef Gaj    zam. Wola Zdakowska  

            Zgłoszony przez – Niezależny Samorządny Związek Zawodowy Rolników Indywidualnych 

 „ Solidarność”  

 

4. Edward Henryk Dembiński  zam. Brzyście 

            Zgłoszony przez – Polskie Stronnictwo Ludowe  

 



5. Dariusz Świątek   zam. Kliszów 

            Zgłoszony przez – Prawo i Sprawiedliwość  

 

6. Justyna Świerczek   zam. Gawłuszowice  

            Zgłoszona przez – Stowarzyszenie Ruch Obrony Obywateli 

 

7. Teresa Piątek    zam. Kliszów 

Zgłoszona przez – Klub Młodych Solidarnej Polski 

 

8. Sławomir Zbigniew Kobyra  zam. Chrząstów 

            Zgłoszony przez – Przedstawiciel Wójta 

 

 

 

 

Obwodowa komisja do spraw referendum Nr 5 w Kliszowie 
Dom Strażaka w Kliszowie, Kliszów 108 

 

  

1. Jan Załucki    zam. Kliszów  

            Zgłoszony przez – Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

 

2. Agata Katarzyna Mokrzycka  zam. Kliszów  

            Zgłoszona przez – Sojusz Lewicy Demokratycznej 

 

3. Elżbieta Zofia Buława  zam. Kliszów  

            Zgłoszona przez – Niezależny Samorządny Związek Zawodowy Rolników Indywidualnych 

 „ Solidarność”  

 

4. Bożena Domagała   zam. Kliszów  

            Zgłoszona przez – Polskie Stronnictwo Ludowe  

 

5. Antoni Sobolewski    zam. Kliszów  

            Zgłoszony przez – Prawo i Sprawiedliwość  

 

6. Agnieszka Maria Szczucińska zam. Kliszów  

            Zgłoszona przez – Stowarzyszenie Ruch Obrony Obywateli 

 

7. Weronika Maria Wilk  zam. Wola Zdakowska 

Zgłoszona przez – Klub Młodych Solidarnej Polski 

 

8. Joanna Danuta Mazur   zam. Kliszów  

            Zgłoszona przez – Przedstawiciel Wójta 

 

 

Obwodowa komisja do spraw referendum Nr 6 w Woli Zdakowskiej 
Dom Strażaka w Woli Zdakowskiej, Wola Zdakowska 99 

  

 

1. Aneta Dydo    zam. Krzemienica 

            Zgłoszona przez – Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

 

2. Barbara Katarzyna Kwaśnik-Burek  zam. Krzemienica  

            Zgłoszona przez – Sojusz Lewicy Demokratycznej 

 



3. Agnieszka Ewelina Ciejka  zam. Kliszów 

            Zgłoszony przez – Niezależny Samorządny Związek Zawodowy Rolników Indywidualnych 

 „ Solidarność”  

 

4. Dorota Dąbrowska   zam. Wola Zdakowska  

 Zgłoszona przez – Polskie Stronnictwo Ludowe  

 

5. Witold Krzysztof Dąbrowski  zam. Wola Zdakowska 

           Zgłoszona przez – Prawo i Sprawiedliwość  

 

6. Władysław Nowak    zam. Wola Zdakowska  

           Zgłoszony przez – Stowarzyszenie Ruch obrony Obywateli 

 

7. Elżbieta Ciejka   zam. Wola Zdakowska 

 

8. Joanna Ewelina Czechura  zam. Wola Zdakowska  

           Zgłoszona przez – Przedstawiciel Wójta 

 

 

 

 

Obwodowa komisja do spraw referendum Nr 7 w Ostrówku 
Dom Strażaka w Ostrówku, Ostrówek 34A  

  

 

1. Krzysztof Pezda    zam. Ostrówek 

           Zgłoszony przez – Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

 

2. Bartłomiej Wojciech Drop   zam. Krzemienica  

           Zgłoszony przez – Sojusz Lewicy Demokratycznej 

 

3. Karolina Dominika Kilian   zam. Gawłuszowice 

           Zgłoszona przez – Niezależny Samorządny Związek Zawodowy Rolników Indywidualnych 

 „ Solidarność”  

 

4. Bogusława Sabina Adamczyk zam. Gawłuszowice  

           Zgłoszona przez –  Polskie Stronnictwo Ludowe  

 

5. Maria Walczyk   zam. Gawłuszowice 

            Zgłoszona przez – Prawo i Sprawiedliwość  

 

6. Krystian Marian Magda   zam. Ostrówek 

           Zgłoszony przez – Stowarzyszenia Ruch Obrony Obywateli 

 

7. Czesław Załucki   zam. Gawłuszowice 

Zgłoszony przez – Klub Młodych Solidarnej Polski 

 

8. Agnieszka Katarzyna Niemiec zam. Krzemienica   

           Zgłoszona przez – Przedstawiciel Wójta 

 


